
Постное Меню



Салаты и Закуски
Карпаччо из свеклы с кремом из тофу
Шаверма с соевым мясом
Винегрет с квашеной капустой
Салат из свежих овощей с тофу
Салат с киноа и авокадо
Листья салата с запеченными овощами
Салат овощной по-домашнему с семечками
Ролл с баклажаном и ореховым соусом
Фирменный ролл в огурце с сыром тофу

450
590
390
750
750
750
690
590
550

Горячие Блюда
Батат фри с сыром
Шницель из баклажана с разнотравьем 
и томатным соусом
Спагетти с соевым мясом "Болоньезе"
Картофель жареный с грибами
Котлеты из киноа с грибным соусом
Ризотто с кабачками

490
690

590
590
590
650

Суп минестроне
Крем-суп из брокколи
Щи из квашеной капусты с фасолью

Супы
490
490
490

Десерты
Яблочный гратен
Турецкая локма
Медовая коврижка с вяленой клюквой

450
450
450


