

МОСКВА



Постное Меню

МОСКВА

Салаты и Закуски

Карпаччо из свеклы с кремом из тофу	450
Шаверма с соевым мясом	590
Винегрет с квашеной капустой	390
Салат из свежих овощей с тофу	750
Салат с киноа и авокадо	750
Листья салата с запеченными овощами	750
Салат овощной по-домашнему с семечками	690
Ролл с баклажаном и ореховым соусом	590
Фирменный ролл в огурце с сыром тофу	550

Горячие Блюда

Батат фри с сыром	490
Шницель из баклажана с разнотравьем и томатным соусом	690
Спагетти с соевым мясом "Болоньезе"	590
Картофель жареный с грибами	590
Котлеты из киноа с грибным соусом	590
Ризотто с кабачками	650

Супы

Суп минестроне	490
Крем-суп из брокколи	490
Щи из квашеной капусты с фасолью	490

Десерты

Яблочный гратен	450
Турецкая локма	450
Медовая коврижка с вяленой клюквой	450